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LISTA DE APROVADOS

O DR. RENATO CRUZ DE OLIVEIRA JUNIOR, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR

DO JUIZADO ESPECIAL CJVEL DA COMARCA DE CORNELIO PROCOPIO-PR,

no uso de suas atribuigoes legais torna publica a lista de aprovados no processo

seletivo de conciliadores e/ou juizes leigos em ordem decrescente e alfabetica de

classificagao.

LISTA DE APROVADOS PARA A COIVIARCA DE CORNELIO PROCOPIO-PR:

JUIZES LEIGOS:

Nome

CAMILLA DE OLIVEIRA FONSECA

CARLA LUCILLE ROTH

CASSIA PIMENTA MENEGUCE

Nota

6,0

7,0

8,5
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CONCILIADORES:

Nome

HELOiSA GALAFASSl TONDINELLI

ROSIIV1EIRE MARIA BISCARO NAME

RENATO ZEOLA MOSELLI

PAMELA TEIXEIRA JACOBSEN

JULIANA MARTINS GOULART PITOLI

DE SOUZA

ANA LUIZA GODOY PULCINELLI

MARCOS PAULO S. B. MERHEB

JULIO CESAR DE SOUZA FERREIRA

MARITUZA SANTOS DE OLIVEIRA

Nota

9,28

7,14

7,14

6,42

6,42

6,42

6,42

5,0

5,0

LISTA DE APROVADOS PARA A COMARCA DE URAI-PR:

JUIZES LEIGOS:

Nome

SUELEN GUTIERREZ

FERNANDO STEIN BARBOSA

CONCILIADORES:

Nome

FABIANO CARLOS SALVINO

GLEICYLENE FARIA DOS SANTOS

MANOEL GARCIA FILHO

NILSON HATTOLI

8,0

6,5

9,28

5,7

5,7

5,0

Nota

Nota
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Concedo o prazo de 02 dias para que os candidatos possam ver a prova corrigida,

em secretaria, nao sendo permitida a retirada da prova.

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TITULOS, devendo efetuar a

apresentagao dos titulos na Secretaria do Juizado Especial das 8h e 30min as 11 h e

das 13h as 17h, no prazo de 03 (tres) dias uteis, contados da data da publicacao

deste edital na pagina dos Juizados Especiais, no site do Tribunal de Justiga.

Cornelio Procopio, 07 de Janeiro de 2011.

RE^ATO CRUZ DE OLIVEIRA JUNIOR

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE


